Volta Redonda, 28 de janeiro de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA,

realizado em 27 de julho de 2014, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos

Humanos, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para apresentação dos

documentos e exame médico admissional, de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA
Dia 02/02/2015 às 9h – RECEPCIONISTA

Nome Classificação

MARCEL FARIA VIANA 3º

JÉSSICA PAULINO DE SOUZA 4º

ANDREIA CAMPOS GERALDO 5º

ZULMIRA MARCIA CANUTO DA SILVA 6º

MARIA DE FÁTIMA AIRES DA SILVA 7º

RITA DE CASSIA PIRES DA SILVA 8º

ANA LUIZA VILARINHOS TOLOMELLI 9º

LÁISA CRISTINA MARQUES DA SILVA 10º

THIAGO VIEIRA ZACARIAS 11º

ÉRICA SILVA SANTOS 12º